UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-XDCQ&CTTN
V/v lấy ý kiến về dự thảo Quyết định,

Tờ trình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày         tháng 10  năm 2023

 Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định thay thế Quyết

định số 29/2017/QĐ-UBND ngày 15/11/2017 của UBND tỉnh về Ban hành Quy

định đánh giá, xếp loại chính quyền địa phương ở xã, phường, thị trấn trên địa

bàn tỉnh Quảng Trị, Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và

Tờ trình của Sở Nội vụ về nội dung trên gửi lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị (đề

nghị tham gia ý kiến về bố cục, nội dung,..).

Ý kiến góp ý bằng văn bản của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nội vụ trong

thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được dự thảo văn bản để tổng hợp tham mưu

UBND tỉnh xem xét ban hành Quyết định.

Đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo văn bản lên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến theo

quy định.

Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, XDCQ&CTTN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Anh

   Kính gửi:

- UBMTTQVN tỉnh;

-  Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và

PTNT, Công Thương, Giao thông và Vận tải, Khoa học và Công nghệ,

Xây dựng, Thông tin và Truyền thông, Lao đông - Thương binh và XH;

- Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Đoàn TNCSHCM tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

		2023-10-09T09:31:27+0700
	Trần Hữu Anh

		2023-10-09T09:34:45+0700

		2023-10-09T09:34:45+0700

		2023-10-09T09:34:45+0700